EPICERIE

NOTRE SELECTION DE PRODUITS



Huiles d’olive
Darmness (Liban)
Kalios n 2 (Grece)
Kalios n 1 (Grece)
Calamata (Grece)

Epices

Zaatar Terroirs du Liban
60g

1009

1kg 70€

Zaatar Levanthym

100g

3509
1kg

Sumac Terroirs du Liban
60g

100g

Sumac Levanthym

100g

Sel fumé Kalios

Autres Produits

Burghol brun fin Terroirs du Liban
Tahiné Terroirs du Liban

Tahiné Terroirs du Liban

Mélasse de grenade Terroirs du Liban
Verjus Terroirs du Liban

Sirop de rose Terroirs du Liban

Sirop de mlires Terroirs du Liban

Eau de fleurs d’oranger Terroirs du Liban
Mélasse de caroube Terroirs du Liban
Confitures Terroirs du Liban

Noix vertes confites

Feuilles de vigne Diamantis

Olives noires Kalios

Pates d’olives noires ou vertes Kalios
Lupins

Fromage kashkaval, chevre/brebis

50cl 19€

50 cl 18€ 25cl 8¢€
25 cl 8€
100cl 11.5€
6.5€

7.5€

10€
(vrac)/13€
39€

90€

5.5€

6.5€
10€(vrac)/12€
5€

500g 3.5€
350g 9€

(vrac) 16€/kg
18€/25cl 33€/50cl
50cl 29€

11€

8€

14€

7€

5€/180g 10€/350g
6.5€

8€

5€

5€

3.5¢€

650/750g 32€



Vins du Liban

Rouges

« 9 », Chateau Héritage

Réserve du couvent, Ksara
Saint-Elie 2016, Chateau Héritage
Réserve 2015, Chateau Héritage
Coteaux de Kefraya

Blancs

Merwah, Ksara

Blanc de blancs, Chateau Héritage
B-Qa

Marsyas

Chardonnay, Ksara

Rosés
Rosé d’une nuit, Chateau Héritage

Araks
Brun

Quinquennis de Brun

Biéere Almaza

12€
13€
17€
39€
19€

15€
13€
19€
28€
29€

13€

35 cl 29€

70cl 79€

33cl 3€ 14€/6



