les mots et le cıel

## ÉPICERIE

NOTRE SÉLECTION DE PRODUITS

Huiles d'olive Darmness (Liban) Kalios n 2 (Grèce) Kalios n 1 (Grèce) Calamata (Grèce)	50cl 19€ 50 cl 18€ 25cl 8€ 25 cl 8€ 100cl 11.5€
Epices Zaatar Terroirs du Liban 60g 100g 1kg 70€ Zaatar Levanthym 100q	6.5€ 7.5€ 10€
350g 1kg Sumac Terroirs du Liban	(vrac)/13€ 39€ 90€
60g 100g Sumac Levanthym	5.5€ 6.5€
100g Sel fumé Kalios	10€(vrac)/12€ 5€
Autres Produits Burghol brun fin Terroirs du Liban Tahiné Terroirs du Liban Mélasse de grenade Terroirs du Liban Verjus Terroirs du Liban Sirop de rose Terroirs du Liban Sirop de mûres Terroirs du Liban Eau de fleurs d'oranger Terroirs du Liban Mélasse de caroube Terroirs du Liban Confitures Terroirs du Liban Noix vertes confites Feuilles de vigne Diamantis Olives noires Kalios Pâtes d'olives noires ou vertes Kalios Lupins Fromage kashkaval, chèvre/brebis	500g 3.5€ 350g 9€ (vrac) 16€/kg 18€/25cl 33€/50cl 50cl 29€ 11€ 8€ 14€ 7€ 5€/180g 10€/350g 6.5€ 8€ 5€ 5€ 3.5€

## Vins du Liban

Rouges	
« 9 », Château Héritage	12€
Réserve du couvent, Ksara	13€
Saint-Elie 2016, Château Héritage	17€
Réserve 2015, Château Héritage	39€
Coteaux de Kefraya	19€
Blancs	
Merwah, Ksara	15€
Blanc de blancs, Château Héritage	13€
B-Qa	19€
Marsyas	28€
Chardonnay, Ksara	29€
Rosés	
Rosé d'une nuit, Château Héritage	13€
Araks	
Brun	35 cl 29€
Quinquennis de Brun	70cl 79€
Bière Almaza	33cl 3€ 14€/6